Riksdagens svar RSv 80/2024 rd — RP 97/2024 rd

Regeringens proposition till riksdagen med forslag till lag om ilindring av bilagan till lagen
om tobaksaccis

Arende

Regeringens proposition till riksdagen med forslag till lag om dndring av bilagan till lagen om to-
baksaccis (RP 97/2024 rd).

Beredning i utskott

Utskottets betdnkande: Finansutskottet (FiUB 13/2024 rd).

Beslut

Riksdagen har antagit f6ljande lag:

Lag
om édndring av bilagan till lagen om tobaksaccis
I enlighet med riksdagens beslut

dndras bilagan till lagen om tobaksaccis (1470/1994), sadan bilagan lyder i lag 1131/2023,
som foljer:

Denna lag trider i kraft den 20

RP 97/2024 rd Klart
FiUB 13/2024 rd 5.0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL A
Tillimpas 1.11.2024—30.6.2025

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter

Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer

-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att
rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehéller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte ar i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vétskeform

Produkt- Cent/enhet

grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

9,97/st.
37,16/st.

13,62/st.
37,16/st.
13,62/st.
37,16/st.
11,51/g
8,49/g
28,79/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Bilaga

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL B
Tilldmpas 1.7.—31.12.2025

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter
Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer
-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att

rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehaller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte dr i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vétskeform

Produkt-
grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

Cent/enhet

10,51/st.
38,96/st.

14,66/st.
38,96/st.
14,66/st.
38,96/st.
12,27/g
8,93/g
30,21/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL C

Tillampas 1.1.—30.6.2026

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter
Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer
-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att

rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehéller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte dr i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vétskeform

Produkt-
grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

Cent/enhet

11,05/st.
40,76/st.

15,70/st.
40,76/st.
15,70/st.
40,76/st.
13,03/g
9,37/g
31,63/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL D

Tilldmpas 1.7.—31.12.2026

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter

Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer

-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att
rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehaller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte dr i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vétskeform

Produkt-
grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

Cent/enhet

11,59/st.
42,56/st.

16,74/st.
42,56/st.
16,74/st.
42,56/st.
13,79/g
9.81/g
33,05/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL E

Tillampas 1.1.—30.6.2027

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter
Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer
-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att

rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehéller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte dr i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vétskeform

Produkt-
grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

Cent/enhet

12,13/st.
44,36/st.

17,78/st.
44,36/st.
17,78/st.
44,36/st.
14,55/g
10,25/g
34,47/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

ACCISTABELL F

Tilldmpas fran och med 1.7.2027

Produkt

Cigaretter

-- Minimiaccis pé cigaretter
Cigarrer och cigariller

-- Cigarrer

-- Minimiaccis pé cigarrer
-- Cigariller

-- Minimiaccis pé cigariller

Pip- och cigarettobak

Finskuren tobak avsedd att rullas till cigaretter

-- Minimiaccis pé finskuren tobak avsedd att

rullas till cigaretter

Cigarettpapper

Andra produkter som innehéller tobak
Vitska for elektroniska cigaretter

-- nikotinhaltig

-- nikotinfti

Tobaksprodukter avsedda for upphettning

Rokfria nikotinprodukter som inte &r i
vitskeform

-- Minimiaccis pé rokfria nikotinprodukter
som inte dr i vétskeform

Rokfria nikotinprodukter i vitskeform

Produkt-
grupp

1A.

2A.
2B.
2C.

4A.

TA.

9A.

10.

Cent/enhet

12,67/st.
46,16/st.

18,82/st.
46,16/st.
18,82/st.
46,16/st.
1531/g
10,69/g
35,89/g

30,00/ml
30,00/ml
30,00/g
10,00/g

14,00/g

30,00/ml

Procent av detalj-
handelspriset

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

10,0



Riksdagens svar RSv 80/2024 rd

Helsingfors 16.10.2024

Pa riksdagens vignar

talman

generalsekreterare
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